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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"VRBAS" Vrbas VRB SRB 11 7 18 18 12 30 1 1 2
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 2 4 6 3 7 10 - - -
Pk "Swim Star" SWBE SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 5 1 6 10 2 12 1 - 1
Plivacki Klub Senta SEN SRB 2 3 5 4 6 10 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 4 4 - 8 8 - 1 1
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 1 3 4 2 6 8 - - -
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 7 3 10 14 6 20 1 - 1
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 33 15 48 64 28 92 1 1 2
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 19 14 33 31 23 54 2 2 4
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 4 4 8 8 8 16 1 1 2
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 8 4 12 16 8 24 1 1 2
Pvk Delfin Ada ADA SRB 1 - 1 2 - 2 - - -

Ukupan broj 14 klubova 96 62 158 178 114 292 8 7 15
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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Disciplina 1 Dečaci, 100m Slobodno/Free 9 - 10 godina
26/4/14 - 10:05 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. LADOCKI, Adam 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:17.46 195
2. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.38 188
3. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:20.34 175
4. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.11 163
5. BJELAC, Vladimir 04 "VRBAS" Vrbas 1:24.83 148
6. BEDA, Balaz 04 Plivacki ,,Klub"Becej 1:26.64 139
7. BENACEK, Aleks 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:27.29 136
8. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.21 132
9. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 1:29.04 128

10. GALIC, Ilija 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:30.43 122
11. FRANCUSKI, Stefan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:33.59 110
12. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:35.09 105
13. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:35.75 103
14. VUKOV, Ignjat 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:38.38 95
15. IVANIC, Nemanja 04 "VRBAS" Vrbas 1:39.05 93
16. COLIC, Andrej 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:40.56 89
17. SEBEK, Kristijan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:40.97 88
18. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:42.93 83
19. NIKOLIC, Danilo 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.60 81
20. HEN, Benjamin 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.86 81
21. JAJIC, Damir 04 "VRBAS" Vrbas 1:46.21 75
22. MISKOVIC, Stefan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:47.98 72
23. PESTI, Erik 04 Plivacki ,,Klub"Becej 1:50.04 68
24. PINTER, Kristian 04 Plivacki ,,Klub"Becej 1:50.40 67
25. KUTUZOV, Marko 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:54.68 60
26. KOLAR, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:56.23 57
27. KRMPOTIC, Matija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:59.02 53
28. MARKUCIN, Nemanja 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:00.01 52
29. POPARA, Nikola 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:01.40 50
30. LENDJEL, Sabolc 04 Plivacki ,,Klub"Becej 2:18.65 34

DSQ JOVICIC, Jovan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti

B

1. BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:24.52 150
2. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.65 149
3. KOVACEV, Filip 05 Pk "Swim Star" 1:27.57 135
4. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:29.15 128
5. JEROTIJEVIC, Srdjan 05 "VRBAS" Vrbas 1:29.20 127
6. SISA, Ervin 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:31.63 117
7. MARJANOVIC, Djordje 05 Pk "Swim Star" 1:32.36 115
8. PANIC, Igor 05 Pk Delfin Vrbas 1:33.22 112
9. GABRIC, Stevan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:35.45 104

10. TRBOVIC, Stefan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.50 94
11. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:38.92 93
12. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:38.98 93
13. KUJUNDZIC, Oliver 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:42.33 84
14. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 1:43.17 82
15. RACE, Tadej 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:44.26 80
16. SORS, Danijel 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:44.96 78
17. TEVDENIC, Boris 05 Plivacki Klub Senta 1:46.18 75
18. DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:46.26 75
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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Disciplina 1, Dečaci, 100m Slobodno/Free, B

Rang G.R. Vreme Bodova

19. KUZMANOV, Danilo 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:47.14 73
20. MRGIC, Nikola 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:49.38 69
21. ANTIC, Danilo 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:52.50 63
22. MATIJEVIC, Nemanja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:54.93 59
23. PARKAJIC, Branislav 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:56.56 57
24. GRAHOVAC, Jovan 05 Vojvodina N.Sad 1:57.65 55
25. DABIC, Nemanja 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:58.16 55
26. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 1:58.58 54
27. VUKAS, Filip 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:03.25 48
28. BUKVIC, Vukan 05 Vojvodina N.Sad 2:04.28 47
29. VRCALJ, Viktor 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:05.98 45
30. BAKOVLJEV, Jovan 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:07.20 44
31. BLAZEVIC, Luka 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:13.87 37

DSQ SEKULIĆ, Vidak 05 "VRBAS" Vrbas

Disciplina 2 Devojčice, 100m Slobodno/Free 9 - 10 godina
26/4/14 - 10:28 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.11 278
2. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 1:19.22 266
3. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:22.37 237
4. MANDIC, Milena 04 Pk "Bjelica" Vrbas 1:24.38 220
5. MALIC, Emilija 04 "VRBAS" Vrbas 1:25.66 211
6. ILIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:29.06 187
7. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 1:29.34 186
8. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 1:30.95 176
9. SRECKOV, Lana 04 Vojvodina N.Sad 1:31.46 173

10. CUCIC, Natalija 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:33.50 162
11. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:40.25 131
12. IVANIC, Nina 04 "VRBAS" Vrbas 1:44.43 116
13. MILOSEVIC, Irina 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:47.43 107
14. TOHATI, Regina 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:53.91 89
15. DJOGOVIC, Jana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:54.57 88
16. KRSTIC, Carna 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:07.01 64
17. ADAMOV, Nevena 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:16.74 51

B

1. BOZICIC, Divna 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:29.75 183
2. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:36.38 148
3. SAVIN, Anita 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:42.17 124
4. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:51.14 96
5. KOSTIC, Milica 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:51.21 96
6. SEKULIC, Jelena 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:54.50 88
7. FERMANOVIC, Bojana 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:56.64 83
8. TOKIC, Ivana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:58.39 79
9. LAGUNDZIN, Jovana 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:01.81 73

10. RAILIC, Teodora 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:03.20 70
11. HAJNAL, Nika 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:07.21 64
12. PRUNIC, Nina 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:10.56 59

DSQ ILIC, Teodora 05 Vojvodina N.Sad
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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Disciplina 3 Dečaci, 50m Slobodno/Free C
26/4/14 - 10:42 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

1. SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.04 112
2. LUKIC, Relja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 47.92 76
3. MARKOVIC, Stefan 06 "VRBAS" Vrbas 50.00 66
4. IVKOVIC MIG, Teodor 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 50.09 66
5. MAHMUTOVIC, Denis 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.36 61
6. TOHATI, Tamas 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.84 60
7. PETROVIC, Dimitrije 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 52.55 57
8. DIMITRIJEVIC, Aleksandar 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 53.75 53
9. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina N.Sad 56.63 46

10. VESELICA, Lazar 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 57.42 44
11. ALFASI, Emil 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.09 42
12. LASTOVIC, Djerdj 07 Plivacki ,,Klub"Becej 59.27 40
13. JASIC, Stefan 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:15.89 19

DSQ IVKOVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ AGIĆ, Bojan 06 Vojvodina N.Sad

Disciplina 4 Devojčice, 50m Slobodno/Free C
26/4/14 - 10:47 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

1. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 38.16 226
2. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 43.86 148
3. PERUNOVIC, Milica 07 "VRBAS" Vrbas 48.17 112
4. STOJIKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 48.47 110
5. LILIC, Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 49.46 103
6. BABIC, Tasa 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 52.97 84
7. POPOVIC, Jovana 07 "VRBAS" Vrbas 54.52 77
8. MILODANOVIC, Ivona 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 55.61 73
9. KOCOVIC, Ana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.56 65

10. KUTI, Lili 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.58 62
11. VARGA, Reka 07 Plivacki ,,Klub"Becej 58.72 62
12. DJAKOVIC, Lana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.51 59
13. FABRIK, Paula 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:01.33 54

Disciplina 5 Dečaci, 100m Leđno/Back 9 - 10 godina
26/4/14 - 10:51 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. ESZES, Patrik 04 Plivacki Klub Senta 1:34.82 137
2. BJELAC, Vladimir 04 "VRBAS" Vrbas 1:35.52 134
3. NIKOLIC, Danilo 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:40.19 116
4. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:41.89 110
5. BEDA, Balaz 04 Plivacki ,,Klub"Becej 1:43.42 105
6. BOROTA, Milan 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:43.53 105
7. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:47.58 94
8. VUKOV, Ignjat 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:50.21 87
9. FRANCUSKI, Stefan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:51.68 84
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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Disciplina 5, Dečaci, 100m Leđno/Back, A

Rang G.R. Vreme Bodova

10. PINTER, Kristian 04 Plivacki ,,Klub"Becej 1:58.88 69
11. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:05.02 59
12. GALIC, Milan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:05.94 58
13. PESTI, Erik 04 Plivacki ,,Klub"Becej 2:07.21 56
14. VLANIKOLIN, Milos 04 Pvk Delfin Ada 2:09.99 53

DSQ LENDJEL, Sabolc 04 Plivacki ,,Klub"Becej

B

1. MARJANOVIC, Djordje 05 Pk "Swim Star" 1:45.14 100
2. TEVDENIC, Boris 05 Plivacki Klub Senta 1:47.10 95
3. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:49.29 89
4. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:49.66 88
5. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:50.08 87
6. MALJKOVIC, Novak 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:52.39 82
7. MRGIC, Nikola 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:00.45 67
8. BUKVIC, Vukan 05 Vojvodina N.Sad 2:07.11 57
9. PARKAJIC, Branislav 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:19.26 43

10. BAKOVLJEV, Jovan 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:28.74 35
DSQ VUKAS, Filip 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ GRAHOVAC, Jovan 05 Vojvodina N.Sad

Disciplina 6 Devojčice, 100m Leđno/Back 9 - 10 godina
26/4/14 - 11:01 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. MANDIC, Milena 04 Pk "Bjelica" Vrbas 1:27.90 248
2. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.24 201
3. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:36.92 185
4. MALIC, Emilija 04 "VRBAS" Vrbas 1:42.68 155
5. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:44.17 149
6. BJELIC, Jana 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:48.66 131
7. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:48.91 130
8. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:51.75 120
9. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 1:52.40 118

10. ROMANDIC, Natasa 04 Plivacki Klub Senta 1:53.97 113
11. ADAMOV, Nevena 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:39.49 41

B

1. KOSOVIC, Jelena 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:36.53 187
2. VUKOSAVLJEVIC, Mina 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:40.61 165
3. STRAJNIĆ, Jana 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:42.04 158
4. GYORI, Inesz 05 Plivacki Klub Senta 1:43.17 153
5. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.52 151
6. TUSAN, Sara 05 "VRBAS" Vrbas 1:49.53 128
7. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:51.94 120
8. SAVIN, Anita 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:55.24 110
9. ILIC, Teodora 05 Vojvodina N.Sad 2:15.90 67

10. HAJNAL, Nika 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:16.28 66
DSQ SEKULIC, Jelena 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Disciplina 7 Dečaci, 50m Leđno/Back C
26/4/14 - 11:10 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

1. POPOVIC, Matija 06 "VRBAS" Vrbas 46.30 116
2. SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.86 70
3. IVKOVIC MIG, Teodor 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 56.09 65
4. AGIĆ, Bojan 06 Vojvodina N.Sad 57.37 61
5. LUKIC, Relja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 57.69 60
6. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina N.Sad 1:00.50 52
7. ALFASI, Emil 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.40 43
8. TOHATI, Tamas 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.03 42
9. MAHMUTOVIC, Denis 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.35 31

DSQ KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ DIMITRIJEVIC, Aleksandar 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ PETROVIC, Dimitrije 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ LASTOVIC, Djerdj 07 Plivacki ,,Klub"Becej

Disciplina 8 Devojčice, 50m Leđno/Back C
26/4/14 - 11:14 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

1. REKOVICS, Reka 06 Plivacki Klub Senta 52.78 115
2. KUTI, Lili 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 53.31 112
3. STOJIKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.71 98
4. PERUNOVIC, Milica 07 "VRBAS" Vrbas 58.23 85
5. KOCOVIC, Ana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.01 78
6. BABIC, Tasa 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.15 77
7. DJAKOVIC, Lana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.69 50

DSQ FABRIK, Paula 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ POPOVIC, Jovana 07 "VRBAS" Vrbas
DSQ LILIC, Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Disciplina 9 Dečaci, 100m Prsno/Breast 9 - 10 godina
26/4/14 - 11:19 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:35.55 197
2. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.78 178
3. LADOCKI, Adam 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.49 174
4. ESZES, Patrik 04 Plivacki Klub Senta 1:43.05 157
5. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:44.21 151
6. SEBEK, Kristijan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:51.34 124
7. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 1:52.11 122
8. HEN, Benjamin 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:54.12 115
9. BENACEK, Aleks 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:54.89 113

10. JOVICIC, Jovan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:03.98 90
11. BOROTA, Milan 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:05.78 86
12. COLIC, Andrej 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:07.28 83
13. NINKOV, Radivoje 04 Vojvodina N.Sad 2:09.96 78
14. VLANIKOLIN, Milos 04 Pvk Delfin Ada 2:16.81 67
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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Disciplina 9, Dečaci, 100m Prsno/Breast

B

1. MALJKOVIC, Novak 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:53.18 118
2. SISA, Ervin 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:53.50 117
3. DULAC, Milos 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:54.16 115
4. JEROTIJEVIC, Srdjan 05 "VRBAS" Vrbas 1:55.79 110
5. MATIJEVIC, Nemanja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:00.74 97
6. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 2:04.75 88
7. KUJUNDZIC, Oliver 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:06.44 85
8. GABRIC, Stevan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:07.85 82
9. SEKULIĆ, Vidak 05 "VRBAS" Vrbas 2:08.53 80

10. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 2:13.03 73
11. ANTIC, Danilo 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:24.71 56

DSQ KRMPOT, Vuk 05 "VRBAS" Vrbas

Disciplina 10 Devojčice, 100m Prsno/Breast 9 - 10 godina
26/4/14 - 11:30 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:44.46 216
2. ILIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:44.92 213
3. ROMANDIC, Natasa 04 Plivacki Klub Senta 1:53.02 170
4. BJELIC, Jana 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:53.79 167
5. SRECKOV, Lana 04 Vojvodina N.Sad 1:56.52 155
6. CUCIC, Natalija 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:58.77 147
7. MIJUC, anja 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:04.76 126
8. IVANIC, Nina 04 "VRBAS" Vrbas 2:11.89 107

B

1. BOZICIC, Divna 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:40.73 241
2. VUKOSAVLJEVIC, Mina 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:49.98 185
3. GYORI, Inesz 05 Plivacki Klub Senta 1:58.18 149
4. PRUNIC, Nina 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:08.51 116
5. TOKIC, Ivana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:09.00 114
6. LAGUNDZIN, Jovana 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:51.07 49

Disciplina 11 Dečaci, 50m Prsno/Breast C
26/4/14 - 11:36 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

1. POPOVIC, Matija 06 "VRBAS" Vrbas 52.19 113
2. KRMPOT, David 06 "VRBAS" Vrbas 1:05.02 58
3. VESELICA, Lazar 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:05.54 57
4. MARKOVIC, Stefan 06 "VRBAS" Vrbas 1:08.63 49
5. IVKOVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.72 47
6. JASIC, Stefan 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:15.91 36
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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Disciplina 12 Devojčice, 50m Prsno/Breast C
26/4/14 - 11:38 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

1. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 49.85 192
2. REKOVICS, Reka 06 Plivacki Klub Senta 54.51 147
3. MILODANOVIC, Ivona 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:02.65 97
4. VARGA, Reka 07 Plivacki ,,Klub"Becej 1:13.22 60

Disciplina 13 Dečaci, 100m Delfin/Fly 9 - 10 godina
26/4/14 - 11:40 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. DULAC, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:36.86 125
2. IVETIC, Stefan 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:43.49 102
3. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:50.58 84
4. GALIC, Milan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:13.97 47

B

1. BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:47.30 92
2. DULAC, Milos 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:53.66 77
3. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:02.21 62
4. RACE, Tadej 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:16.43 44

DSQ TRBOVIC, Stefan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti

Disciplina 14 Devojčice, 100m Delfin/Fly 9 - 10 godina
26/4/14 - 11:46 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 1:40.01 166
2. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 1:47.52 134
3. RADOJA, Teodora 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:51.21 121
4. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:51.25 121
5. TOHATI, Regina 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:12.98 70

B

1. KOSOVIC, Jelena 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:41.62 158
2. STRAJNIĆ, Jana 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:52.72 116
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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Disciplina 15 Dečaci, 50m Delfin/Fly C
26/4/14 - 11:49 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 16 Devojčice, 50m Delfin/Fly C
26/4/14 - 11:49 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.78 71

Disciplina 17 Dečaci, 200m Mešovito/Medley 9 - 10 godina
26/4/14 - 11:51 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 3:06.09 204
2. DULAC, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:23.63 156
3. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 3:24.95 153
4. IVETIC, Stefan 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:32.36 137
5. NINKOV, Radivoje 04 Vojvodina N.Sad 4:10.48 83
6. MISKOVIC, Stefan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:23.24 72
7. KUTUZOV, Marko 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:30.61 66

B

1. PANIC, Igor 05 Pk Delfin Vrbas 3:45.52 114
2. KOVACEV, Filip 05 Pk "Swim Star" 3:48.24 110
3. SORS, Danijel 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:26.02 69

DSQ KUZMANOV, Danilo 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti

Disciplina 18 Devojčice, 200m Mešovito/Medley 9 - 10 godina
26/4/14 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:25.61 222
2. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 4:00.74 138
3. RADOJA, Teodora 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:04.34 132

Disciplina 19 Dečaci, 4 x 100m Slobodno/Free 2A+2B
26/4/14 - 12:03 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang Vreme Bodova



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plivacki Savez Srbije 28/4/14 13:37 - Strana 9

Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Disciplina 19, Dečaci, 4 x 100m Slobodno/Free

1. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:47.54 146
, ,
, ,

2. PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:59.47 132
, ,
, ,

3. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:17.78 114
, ,
, ,

4. "VRBAS" Vrbas "VRBAS" Vrbas 6:19.30 112
, ,
, ,

5. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 6:27.91 105
, ,
, ,

6. Plivacki ,,Klub"Becej 1 Plivacki ,,Klub"Becej 7:38.22 64
, ,
, ,

DSQ Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
, ,
, ,

Disciplina 20 Devojčice, 4 x 100m Slobodno/Free 2A+2B
26/4/14 - 12:08 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang Vreme Bodova

1. Pk "Bjelica" Vrbas Pk "Bjelica" Vrbas 5:49.09 212
, ,
, ,

2. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:58.69 195
, ,
, ,

3. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 6:31.37 150
, ,
, ,

4. "VRBAS" Vrbas "VRBAS" Vrbas 6:34.33 147
, ,
, ,

5. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 7:16.82 108
, ,
, ,

6. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 8:26.80 69
, ,
, ,
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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Disciplina 21 Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free C
26/4/14 - 12:13 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang Vreme Bodova

1. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:27.34 59
, ,
, ,

Disciplina 22 Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free C
26/4/14 Rezultati
Bodova: FINA 2013

Rang Vreme Bodova

1. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:46.60 69
, ,
, ,
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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

21 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2013

Devojčice, 8 godina i mlađi

1. PAVLJUK, Sara 06 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 50m Slobodno/Free 38.16 226
2. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Slobodno/Free 43.86 148
3. REKOVICS, Reka 06 Plivacki Klub Senta 50m Prsno/Breast 54.51 147
4. KUTI, Lili 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Leđno/Back 53.31 112

PERUNOVIC, Milica 07 "VRBAS" Vrbas 50m Slobodno/Free 48.17 112

Dečaci, 8 godina i mlađi

1. POPOVIC, Matija 06 "VRBAS" Vrbas 50m Leđno/Back 46.30 116
2. SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Slobodno/Free 42.04 112
3. LUKIC, Relja 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Slobodno/Free 47.92 76
4. IVKOVIC MIG, Teodor 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Slobodno/Free 50.09 66

MARKOVIC, Stefan 06 "VRBAS" Vrbas 50m Slobodno/Free 50.00 66



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plivacki Savez Srbije 28/4/14 13:33 - Strana 1

Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

21 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2013

Devojčice, 10 godina

1. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:18.11 278
2. GRKOVIC, Stasa 04 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:19.22 266
3. MANDIC, Milena 04 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 100m Leđno/Back 1:27.90 248
4. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 100m Slobodno/Free 1:22.37 237
5. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 1:44.46 216

Devojčice, 9 godina

1. BOZICIC, Divna 05 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 100m Prsno/Breast 1:40.73 241
2. KOSOVIC, Jelena 05 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 100m Leđno/Back 1:36.53 187
3. VUKOSAVLJEVIC, Mina 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 1:49.98 185
4. STRAJNIĆ, Jana 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 100m Leđno/Back 1:42.04 158
5. GYORI, Inesz 05 Plivacki Klub Senta 100m Leđno/Back 1:43.17 153

Dečaci, 10 godina

1. LUCIC, Petar 04 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Mešovito/Medley 3:06.09 204
2. LADOCKI, Adam 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:17.46 195
3. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:18.38 188
4. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica100m Slobodno/Free 1:20.34 175
5. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Slobodno/Free 1:22.11 163

Dečaci, 9 godina

1. BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 100m Slobodno/Free 1:24.52 150
2. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:24.65 149
3. KOVACEV, Filip 05 Pk "Swim Star" 100m Slobodno/Free 1:27.57 135
4. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica100m Slobodno/Free 1:29.15 128
5. JEROTIJEVIC, Srdjan 05 "VRBAS" Vrbas 100m Slobodno/Free 1:29.20 127
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Kup Subotice 2014
Subotica, 26/4/2014

Statistika medalja 21 od 22 Disciplina

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Pk "Bjelica" Vrbas BJE SRB - - - 8 - - 8 - - 8
2. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSU SRB 3 6 6 4 7 2 7 13 8 28
3. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO SRB 2 1 1 1 - 2 3 1 3 7
4. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 2 - - 1 1 1 3 1 1 5
5. "VRBAS" Vrbas VRB SRB 2 2 1 - 1 1 2 3 2 7
6. Plivacki Klub Senta SEN SRB 1 1 - 1 1 2 2 2 2 6
7. Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 2 - - - 1 3 2 1 3 6
8. Pk "Swim Star" SWBE SRB 1 1 1 - - - 1 1 1 3
9. Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 1 - - - - - 1 - - 1

 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 1 - - - - - 1 - - 1
11. Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB - 1 - - 2 - - 3 - 3
12. PK "SPARTAK-PROZIVKA" SuboticaSPAPRO SRB - 2 5 - - 1 - 2 6 8
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